Наименование открытого конкурса в электронной форме: право заключения 

договора на оказание услуг по обслуживанию линейных балансиров на ВТРК «Эльбрус». 

5. Предмет договора: оказание услуг по обслуживанию линейных балансиров на 

ВТРК «Эльбрус». 

6. Начальная (максимальная) цена: 67 580 000,00 (Шестьдесят семь миллионов 

пятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС. 

В цену договора включены все расходы исполнителя, связанные с перевозкой, 

страхованием, уплатой таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей. 

7. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:

[...]

дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование 

участника закупки 

Адрес местонахождения 

участника закупки 

Предложенная 

участником закупки цена 

договора 

№ 1 

от 20 июня  

2025 года 

17:40 (мск) 

ИП Бартенев А.Ю. 

(ИНН 235104186900) 
- 

67 580 000,00 (Шестьдесят 

семь миллионов пятьсот 

восемьдесят тысяч) рублей 

00 копеек 

12. Процедура допуска к участию в открытом конкурсе в электронной форме 

участников закупки состоялась в 16:30 (мск) 26 июня 2025 года по адресу: 123112,  

г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

13. Результаты проверки заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме